Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente,

FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Vereadores APROVOU e
ele SANCIONA a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica aberto no Orçamento Programa vigente, Lei Municipal
Nº 065/2005 – Lei Orçamentária Anual, um Crédito Adicional Suplementar no valor de R$
717.000,00 (Setecentos e dezessete mil reais), a ser consignado nas seguintes Dotações
Orçamentárias:

Órgão 03 – Gabinete do Prefeito
Unid. Orç. 001- Gabinete do Prefeito
Função 04- Administração
Sub-Função 122- Administração Geral
Programa 0002- Manutenção da administração Publica Municipal